台灣婦幼衛生協會

『2020年鯉魚潭秋之饗宴暨花蓮縣會員聯誼活動』

主旨：本會辦理花蓮縣會員聯誼活動，敬請蒞臨參加，請 查照。

說明：

一、 為加強會員聯繫與增進識能，擬配合社團法人花蓮縣野鳥學會辦理

「2020年鯉魚潭秋之饗宴暨會員聯誼活動」，相關事宜如下：

二、 活動流程：

(一)時間：109年 11月 15日（星期日）上午 7時 30分至 12時

(二)地點：花蓮縣壽豐鄉鯉魚潭（潭北停車場）

(三)日程：

109年 11月 15日(星期日)

07:30-08:00 鯉魚潭潭北停車場報到分組

08:00-11:00

1. 由各組活動領隊帶領進行鯉魚潭生態保育導覽解說

活動

2.分站駐站解說：

(1)花蓮縣野鳥學會：賞鳥站

(2)花蓮縣野鳥學會：外來種的危害

(3)花蓮縣野鳥學會：野鳥救傷宣導

(4)花蓮縣野鳥學會：拈花惹草

(5)林務局花蓮林區管理處：戀戀里川

(6)國立東華大學後山自然人社：後山昆蟲館

(7)花蓮縣動物權益促進會：動物保育常識/闖關

11:00-12:00

「台灣婦幼衛生協會」花蓮縣會員意見交流

「台灣彩虹愛家生命教育協會」生命教育分享

「台灣婦幼衛生協會」摸彩活動

全程參與之會員可獲贈宣導品及林務局花蓮林區管理處

提供之花苗

12:00~ 活動結束~明年見

三、 本活動報名人數為 50人(按報名順序額滿為止)，每位會員可攜眷 1人，

請於 10/31日(六)回覆報名，以利安排相關事宜。

四、 未繳交會費之會員請當場繳交。

五、 報名方式

(一)電話報名：葉瑞雄 常務理事 0933-872895

婦幼協會 陳小姐 02-27530770分機 223

(二)花蓮縣婦幼協會會員 LINE群組『請拍照報名表格』

(三)傳真報名：02-27671590『請傳真報名表格』

六、 報名表格

台灣婦幼衛生協會

2020年鯉魚潭秋之饗宴暨會員聯誼活動

報名表

會員姓名 眷屬姓名(限 1人) 聯絡電話 午  餐

   葷□素□